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TP-LINK Tapo A100 Battery Pack,
6700mAh Large Capacity, Secure
Charging with 6-Way Protection, 5-
Hour Charging Time, No Memory Effect

Kategorija: Networking - Accessories
Dobavljivost: predvidena dostava 05.02.2026
Sifra: 161704

Cijena: 33,00€
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Brend: TP-LINK
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta baterije

Format

Tehnologija baterije
Voltage Provided
Kapacitet baterije
Prosjecno trajanje
baterije

Battery Recharge Time

Output Power
Connectors Type

Znacajke

Boja

Dodaci

Kompatibilni proizvodi

Dubina (mm)

Visina (mm)

Sirina (mm)

Max. radna temperatura

Min. radna temperatura
okoline

Max. neradna
temperatura

Min. neradna
temperatura

Max. radna vlaznost
Min. radna vlaznost
Max. neradna vlaznost
Min. neradna vlaznost
Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

Economic operator in
EU / authorized
representative

Postal address

Electronic address

Battery Pack
Plug-in modul
Lithium lon
DC3.6V
6700 mAh

180 dana
5h
Micro USB

No Memory Effect
Quick Release & Replacement
Secure Charging

Crna

USB kabel

Brzi priru¢nik

Tapo C420, Tapo C400, Tapo
D230

41.4 mm

22 mm

70.5 mm

45 °C

-20 °C
45 °C

-20 °C

90 %

10 %

90 %

5%

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
1 kg

1 kg

1

1 kg

1 kg

1 kg

1

Box

TP-LINK Deutschland GmbH
Am Trippelsberg 100, 40589

Dusseldorf, Germany
https://www.tp-link.com/de/



